ใบสรุปเกรด  ภาคการศึกษาฤดูร้อน ปีการศึกษา 2556
	ที่
	Subject
	Cr.
	ระดับเกรด
	Total
	มติกรรมการคณะ
	คะแนน

	
	
	
	A
	B+
	B
	C+
	C
	D+
	D
	F
	W
	I
	
	ผ่าน
	ไม่ผ่าน
	High
	Median
	Low
	Mean
	SD

	
	
	ภาควิชาศัลยศาสตร์ฯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	715412
	Small Animal Surgery (ปกติ 1)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	715412
	Small Animal Surgery (พิเศษ 1)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	

	3
	715413
	Vet. Orthopedid Surgery (ปกติ 1)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	4
	715413
	Vet. Orthopedid Surgery (พิเศษ 1)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	5
	715534
	Clinical Practice In Surgery III (ปกติ 1)
	1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	6
	715534
	Clinical Practice In Surgery III  (พิเศษ 1)
	1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	7
	715553
	Clinical Practice In Obstetrics I (ปกติ 1)
	1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	8
	715553
	Clinical Practice In Obstetrics I (พิเศษ  1)
	1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	9
	715655
	Clinical Practice In Obstetrics I (พิเศษ  1)
	2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ภาควิชาสัตวแพทย์สาธารณสุข
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	716103
	Rodentia and  Lagomorpha Health Care (ป .1)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	97
	
	
	
	
	
	
	

	2
	716103
	Rodentia and  Lagomorpha Health Care (พ .1)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	49
	
	
	
	
	
	
	

	3
	716104
	Animal Health Care in Sufficient  (ป .1 )
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	112
	
	
	
	
	
	
	

	4
	716104
	Animal Health Care in Sufficient  (พ.1)   
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	105
	
	
	
	
	
	
	

	5
	716453
	Field Prac. In Vet. public Health  (ป.1)   
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	6
	716453
	Field Prac. In Vet. public Health  (พ.1)   
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	


ใบสรุปเกรด  ภาคการศึกษาฤดูร้อน ปีการศึกษา 2556

	ที่
	Subject
	Cr.
	ระดับเกรด
	Total
	มติกรรมการคณะ
	คะแนน

	
	
	
	A
	B+
	B
	C+
	C
	D+
	D
	F
	W
	I
	
	ผ่าน
	ไม่ผ่าน
	High
	Median
	Low
	Mean
	SD

	
 
	
	ภาควิชาอายุรศาสตร์
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	717101
	Ornamental Fish Business (ปกติ .1)
	2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	101
	
	
	
	
	
	
	

	2
	717101
	Ornamental Fish Business (พิเศษ .1)
	2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	102
	
	
	
	
	
	
	

	3
	717104
	Diet  Management for Ill Dog (ป. 1)
	2
	95
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	99
	
	
	92
	82
	82
	83.23
	2.17

	4
	717104
	Diet  Management for Ill Dog (พ. 1)
	2
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	
	
	86
	83.5
	82
	83.75
	1.70

	5
	717543
	Clinical Practice In Vet. Med. III (ปกติ 1)
	2
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	
	
	81.4
	-
	-
	-
	-

	6
	717543
	Clinical Practice In Vet. Med. III  (พิเศษ 1)
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	
	
	83
	82.95
	82.9
	82.95
	0.07

	7
	717645
	Clinical Practice In Vet. Med. V (ปกติ 1)
	2
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	
	
	85
	-
	-
	-
	-

	8
	717645
	Clinical Practice In Vet. Med. V (พิเศษ 1)
	2
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	
	
	85
	-
	-
	-
	-

	
 
	
	ฝ่ายวิชาการ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	710661
	Internship in Vet. I (ปกติ 1)
	4 
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	3
	
	
	96.00
	91.00
	85.23
	92.06
	5.13

	2
	710661
	Internship in Vet. I (พิเศษ 1)
	4 
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	2
	
	
	96.00
	91.00
	85.23
	92.06
	5.13

	3
	710662
	Internship in Vet. II (ปกติ 1)
	4 
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	3
	
	
	96.00
	91.00
	85.23
	92.06
	5.13

	4
	710662
	Internship in Vet. II (พิเศษ 1)
	4 
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	2
	
	
	96.00
	91.00
	85.23
	92.06
	5.13



ผ่านความเห็นชอบจากที่ประชุมคณะกรรมการประจำคณะ ครั้งที่  5./2557    เมื่อวันที่............เดือน........พฤษภาคม............พ.ศ.  2557            ลายเซ็น............................................ 
                                                                                                                                                   											










ใบสรุปเกรด  ภาคการศึกษาฤดูร้อน ปีการศึกษา 2556
	ที่
	Subject
	Cr.
	ระดับเกรด
	Total
	มติกรรมการคณะ
	คะแนน

	
	
	
	A
	B+
	B
	C+
	C
	D+
	D
	F
	W
	I
	
	ผ่าน
	ไม่ผ่าน
	High
	Median
	Low
	Mean
	SD

	
	
	ภาควิชากายวิภาคศาสตร์
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	711 221
	Vet. Embryology  (ปกติ 1)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	

	2
	711 221
	Vet. Embryology  (พิเศษ 1)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	

	3
	711 542
	Ethical Issues in Vet. Research  (ปกติ 1)
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	4
	711 542
	Ethical Issues in Vet. Research  (พิเศษ 1)
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	
	



ผ่านความเห็นชอบจากที่ประชุมภาควิชาฯ   ครั้งที่ ……/…………   เมื่อวันที่  ..……… เดือน พฤษภาคม    พ.ศ.    2557	                                         ลายเซ็น ………………….....
                                                                                                                                                                                                    หัวหน้าภาควิชา
หมายเหตุ              กรุณาส่งใบสรุปเกรดคืนงานบริการการศึกษา   ภายในวันพุธที่  14  พฤษภาคม  2557  
                             (ประชุมกรรมการคณะฯ ครั้งที่ 5/2557  ในวันพฤหัสบดีที่    15     พฤษภาคม     2557)


ใบสรุปเกรด  ภาคการศึกษาฤดูร้อน ปีการศึกษา 2556
	ที่
	Subject
	Cr.
	ระดับเกรด
	Total
	มติกรรมการคณะ
	คะแนน

	
	
	
	A
	B+
	B
	C+
	C
	D+
	D
	F
	W
	I
	
	ผ่าน
	ไม่ผ่าน
	High
	Median
	Low
	Mean
	SD

	
	
	ภาควิชาศัลยศาสตร์ฯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	715412
	Small Animal Surgery (ปกติ 1)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	715412
	Small Animal Surgery (พิเศษ 1)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	

	3
	715413
	Vet. Orthopedid Surgery (ปกติ 1)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	4
	715413
	Vet. Orthopedid Surgery (พิเศษ 1)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	5
	715534
	Clinical Practice In Surgery III (ปกติ 1)
	1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	6
	715534
	Clinical Practice In Surgery III  (พิเศษ 1)
	1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	7
	715553
	Clinical Practice In Obstetrics I (ปกติ 1)
	1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	8
	715553
	Clinical Practice In Obstetrics I (พิเศษ  1)
	1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	9
	715655
	Clinical Practice In Obstetrics I (พิเศษ  1)
	2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	



ผ่านความเห็นชอบจากที่ประชุมภาควิชาฯ   ครั้งที่ ……/…………   เมื่อวันที่  ..……… เดือน พฤษภาคม    พ.ศ.    2557	                                         ลายเซ็น ………………….....
                                                                                                                                                                                                    หัวหน้าภาควิชา
หมายเหตุ              กรุณาส่งใบสรุปเกรดคืนงานบริการการศึกษา   ภายในวันพุธที่  14  พฤษภาคม  2557  
                             (ประชุมกรรมการคณะฯ ครั้งที่ 5/2557  ในวันพฤหัสบดีที่    15     พฤษภาคม     2557)
ใบสรุปเกรด  ภาคการศึกษาฤดูร้อน ปีการศึกษา 2556
	ที่
	Subject
	Cr.
	ระดับเกรด
	Total
	มติกรรมการคณะ
	คะแนน

	
	
	
	A
	B+
	B
	C+
	C
	D+
	D
	F
	W
	I
	
	ผ่าน
	ไม่ผ่าน
	High
	Median
	Low
	Mean
	SD

	
	
	ภาควิชาสัตวแพทย์สาธารณสุข
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	716103
	Rodentia and  Lagomorpha Health Care (ป .1)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	97
	
	
	
	
	
	
	

	2
	716103
	Rodentia and  Lagomorpha Health Care (พ .1)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	49
	
	
	
	
	
	
	

	3
	716104
	Animal Health Care in Sufficient  (ป .1 )
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	112
	
	
	
	
	
	
	

	4
	716104
	Animal Health Care in Sufficient  (พ.1)   
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	105
	
	
	
	
	
	
	

	5
	716453
	Field Prac. In Vet. public Health  (ป.1)   
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	6
	716453
	Field Prac. In Vet. public Health  (พ.1)   
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	



ผ่านความเห็นชอบจากที่ประชุมภาควิชาฯ   ครั้งที่ ……/…………   เมื่อวันที่  ..……… เดือน พฤษภาคม    พ.ศ.    2557	                                         ลายเซ็น ………………….....
                                                                                                                                                                                                    หัวหน้าภาควิชา
หมายเหตุ              กรุณาส่งใบสรุปเกรดคืนงานบริการการศึกษา   ภายในวันพุธที่  14  พฤษภาคม  2557  
                             (ประชุมกรรมการคณะฯ ครั้งที่ 5/2557  ในวันพฤหัสบดีที่    15     พฤษภาคม     2557)

ใบสรุปเกรด  ภาคการศึกษาฤดูร้อน ปีการศึกษา 2556
	ที่
	Subject
	Cr.
	ระดับเกรด
	Total
	มติกรรมการคณะ
	คะแนน

	
	
	
	A
	B+
	B
	C+
	C
	D+
	D
	F
	W
	I
	
	ผ่าน
	ไม่ผ่าน
	High
	Median
	Low
	Mean
	SD

	
 
	
	ภาควิชาอายุรศาสตร์
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	717101
	Ornamental Fish Business (ปกติ .1)
	2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	101
	
	
	
	
	
	
	

	2
	717101
	Ornamental Fish Business (พิเศษ .1)
	2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	102
	
	
	
	
	
	
	

	3
	717104
	Diet  Management for Ill Dog (ป. 1)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	99
	
	
	
	
	
	
	

	4
	717104
	Diet  Management for Ill Dog (พ. 1)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	717543
	Clinical Practice In Vet. Med. III (ปกติ 1)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	6
	717543
	Clinical Practice In Vet. Med. III  (พิเศษ 1)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	7
	717645
	Clinical Practice In Vet. Med. V (ปกติ 1)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	8
	717645
	Clinical Practice In Vet. Med. V (พิเศษ 1)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	



ผ่านความเห็นชอบจากที่ประชุมภาควิชาฯ   ครั้งที่ ……/…………   เมื่อวันที่  ..……… เดือน พฤษภาคม    พ.ศ.    2557	                                         ลายเซ็น ………………….....
                                                                                                                                                                                                    หัวหน้าภาควิชา
หมายเหตุ              กรุณาส่งใบสรุปเกรดคืนงานบริการการศึกษา   ภายในวันพุธที่  14  พฤษภาคม  2557  
                             (ประชุมกรรมการคณะฯ ครั้งที่ 5/2557  ในวันพฤหัสบดีที่    15     พฤษภาคม     2557)

ใบสรุปเกรด  ภาคการศึกษาฤดูร้อน ปีการศึกษา 2556
	ที่
	Subject
	Cr.
	ระดับเกรด
	Total
	มติกรรมการคณะ
	คะแนน

	
	
	
	A
	B+
	B
	C+
	C
	D+
	D
	F
	W
	I
	
	ผ่าน
	ไม่ผ่าน
	High
	Median
	Low
	Mean
	SD

	
 
	
	ฝ่ายวิชาการ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	710661
	Internship in Vet. I (ปกติ 1)
	4 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	2
	710661
	Internship in Vet. I (พิเศษ 1)
	4 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	710662
	Internship in Vet. II (ปกติ 1)
	4 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	710662
	Internship in Vet. II (พิเศษ 1)
	4 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	5
	715655
	Clinical Practice In Obstetrics I (ปกติ 1)
	2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	6
	715655
	Clinical Practice In Obstetrics I (พิเศษ  1)
	2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	




หมายเหตุ              กรุณาส่งใบสรุปเกรดคืนงานบริการการศึกษา   ภายในวันพุธที่  14  พฤษภาคม  2557  
                             (ประชุมกรรมการคณะฯ ครั้งที่ 5/2557  ในวันพฤหัสบดีที่    15     พฤษภาคม     2557)


